
 
 
Pressemelding 3. desember 2007: 
 
30 nye bedrifter i distriktene 
 
Ett år etter at næringshagenes satsing på kvinner og næringsutvikling kom i 
gang, er det blitt etablert rundt 30 nye virksomheter.  

 
Det kom fram da prosjektledere fra hele landet nylig var samlet for å dele erfaringer fra 
arbeidet så langt.  
 
Vekstbedrifter 
I løpet av den treårige satsingen er målet å skape 60 nye bedrifter i hele landet, fordelt 
på tre etableringer av vekstbedrifter i hvert fylke. Etter halvgått løp er arbeidet så 
absolutt i rute. 
- Dette er kjempebra. Nå er det viktig å synliggjøre at Kvinnovasjon særlig satser på 
vekstbedrifter, sier prosjektleder i Selskapet for Industrivekst (SIVA), Heidi Lyng. 
SIVA fordeler i perioden 2006-2008 hele 13 millioner kroner til dette arbeidet.  
 
Stor entusiasme 
Mye har skjedd siden SIVA i 2006 lyste ut midler for å stimulere til økt satsing på kvinner 
og næringsutvikling i distriktene. Målsettingen er å mobilisere og motivere flere kvinner 
til å starte egne bedrifter, og til videre utvikling av etablerte bedrifter. Næringshager 
over hele landet har nå sett i verk et mylder av aktiviteter, som mentorordninger, 
fagsamlinger og nettverksbygging.  
 
Flere satser på kvinner 
I tillegg til de miljøene som har vært med fra starten, har det nylig kommet fire nye 
aktører med i satsingen: Gaisa Næringshage i Tana, Linken Næringshage i Båtsfjord, 
Kirkenes Næringshage og Rogaland Ressurssenter.  
Totalt er det 33 aktører som nå jobber mot samme mål, og snart kommer enda flere på 
banen: 
 - Fra 2008 vil også inkubatorprogrammet få en egen kvinnesatsing, forteller Heidi Lyng. 
Innen 2013 skal 40 prosent av alle programmidler som fordeles av Kommunal- og 
regionaldepartementet gå til kvinner. 
 
 
 
 
Kontaktinformasjon:  

- Prosjektleder i SIVA, Heidi Lyng. Tlf: 911 49 994, e-post: heidi.lyng@siva.no  
- Koordinator pressearbeid: Astrid Green. Tlf: 481 77 389, e-post: 

astrid@nhage.com  
 
 
Les mer om arbeidet og om ulike gründere på www.kvinnovasjon.no  
 


